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. 1. VL

Niniejsze ogtoszenie odnosi sie do nastepujacej publikacji: Wstepne ogtoszenie informacyjne

Polska-Leszno: Ustugi nadzoru budowlanego
2017/S 085-166315

Ogtoszenie o profilu nabywcy

Ustugi

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajaca/podmiot zamawiajacy

I.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Miasto Leszno

ul. Kazimierza Karasia 15
Leszno

64-100

Polska

Osoba do kontaktow: Urzad Miasta Leszna - Biuro Projektow Wspotfinansowanych, ul.

Kazimierza Karasia 15, 64-100 Leszno
Tel.: +48 655206216

E-mail: bpw@leszno.pl

Faks: +48 655206216

Kod NUTS: PL417

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.bip.leszno.pl

Adres profilu nabywcy: www.bip.leszno.pl

Wspélne zamoéwienie

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna
uzyskac bezptatnie pod adresem: www.bip.leszno.pl

Wiecej informacji mozna uzyskac pod adresem podanym powyzej

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Gtéwny przedmiot dziatalnosci
0Ogdlne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I.1)

.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.2)
11.2.2)

Wielkos¢ lub zakres zamowienia

Nazwa:
Swiadczenie ustug nadzoru inwestorskiego.
Numer referencyjny: BPW.271.05.2017

Gtéwny kod CPV
71520000

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV

71521000
71540000
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11.2.3)

11.2.4)
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Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL417

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Leszno.

Opis zamdwienia:

Petnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi realizowanymi w
ramach 6 odrebnych zadan:

1) Petnienie funkcji Inzyniera Kontraktu dla zad. Przebudowa drogi krajowej nr 12 w
granicach miasta Leszna.

2) Petnienie funkcji Inzyniera Kontraktu dla zad. Budowa drogi powiatowej taczacej
droge S5 Wezet Swieciechowa z wiaduktem drogowym w ciagu ulicy Wilkowickiej w
Lesznie nad linia kolejowa Poznan - Wroctaw.

3) Petnienie petno-branzowego nadzoru inwestorskiego dla zad. Przebudowa i
zmiana sposobu uzytkowania internatu ZSRB na potrzeby Zespotu Szkét Specjalnych
wraz z termomodernizacja budynku.

4) Petnienie petno-branzowego nadzoru inwestorskiego dla zad. Budowa
infrastruktury wraz z punktami tadowania autobuséw na zajezdni MZK w Lesznie.

5) Petnienie petno-branzowego nadzoru inwestorskiego dla zad. Budowa petli
autobusowych na ul. Rejtana i ul. Jagiety.

6) Petnienie petno-branzowego nadzoru inwestorskiego dla zad. Rozbudowa i
przebudowa kregielni przy ul. Strzeleckiej w Lesznie.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
VL.5)

Informacje dodatkowe:

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
28/04/2017
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